ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» июня  2022 года	               п. Вишневка	                                          № 69

«О внесении изменений и дополнений
в Постановление № 83 от 04.12.2020 года
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Установление публичного сервитута
на основании ходатайства» (в редакции от 05.04.2022г. №45)

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Степновского сельского поселения № 83 от 04.12.2020года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута на основании ходатайства» (в редакции от 05.04.2022г. №45) (далее -постановление).

1.1. абзац 1 п. 2.19 Регламента изложить в следующей редакции:
«2.19. Осуществление отдельных административных процедур при предоставлении муниципальной услуги возможно в электронной форме. Предоставление муниципальной услуги может осуществляться в МФЦ в соответствии с соглашением, заключенным между МФЦ и администрацией Степновского сельского поселения.»
1.2. абзац 2 п. 3.3.2 Регламента изложить в следующей редакции:
«- документа на бумажном носителе в Администрации Степновского сельского поселения;»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского
 сельского поселения                                                           А.Г.Егоров

Рег. 69/2022г.